２０１５年８月７日

各位

株式会社東急リゾートサービス

＜本社移転のお知らせ＞

東急不動産ホールディングス傘下の当社は、本社を東京都渋谷区道玄坂から東京都港区南青山に移転す

ることとなりましたので、お知らせいたします。尚、移転は 2015年 8月 15、16日に行います。新しい

事業所での営業開始は 8月 17日(月)からでございます。

1 移 転 先 の 概 要

（1）所在 ・ 名称  東京都港区南青山 2-5-17 ポーラ青山ビル 10階

（2）交通   東京メトロ銀座線・半蔵門線、都営大江戸線「青山一丁目」駅徒歩 3分

（3）構造 ・ 規模 鉄骨鉄筋コンクリート造 地下 1階地上 10階建

（4）延床面積   662.68 ㎡

（5）竣工年月  1973 年 3 月

（6）移転時期   2015 年 8 月 15、16日

  (7) 代表電話番号  03-6455-5600

2 現 本 社

（1）所在 ・ 名称  東京都渋谷区道玄坂一丁目 21番 2号 新南平台東急ビル

（2）交通   ＪＲ・東京メトロ銀座線・半蔵門線・東急東横線など「渋谷」駅徒歩 6分

（3）構造 ・規模  鉄骨鉄筋コンクリート造 地下 2階地上 9階建

（4）延床面積   16,952.97 ㎡

（5）竣工年月   1974 年 1 月

(6) 代表電話番号  03-5458-0826

以上